
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №2 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  07.11.2024                                                                                                   № 267 

 

О проведении тренировочных мероприятий в форме ОГЭ по русскому 

языку, литературе,  математике, биологии, химии, физике, 

обществознанию, английскому языку, географии и информатике  для 

выпускников 9-х классов в МБОУ гимназии №2  

в первом полугодии 2024-2025 учебного года             

 

     Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) 

аттестации выпускников 9-х классов в 2024 -2025 учебном году, в целях 

подготовки выпускников гимназии к проведению ОГЭ, определения уровня 

освоения программного материала обучающимися 9-х  классов:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тренировочные мероприятия в форме ОГЭ по русскому языку, 

математике, биологии, химии, обществознанию, английскому  языку, 

географии для выпускников 9-х классов в МБОУ гимназии №2 (здание 1)  в 

первом полугодии 2024-2025 учебного года, согласно графику проведения 

пробных ОГЭ. (Приложение 1). 

2. Куратору параллели 9 классов, заместителю директора по УР Копейкиной 

О.Н., совместно с учителями – предметниками: Третьяченко Е.Г., 

Красниковой Н.Б., Ефремовой Е.Л,  Колбасовой Е.П., Копейкиной О.Н., 

Куликовой Р.Р., Розумец Е.С., Вергун Е.А., Чистяковой Н.А., Бантюковой 

И.В., Амочкиной Т.В., Фильковой А.А., Буздаловой Е.С., Рычаговой Ю.С., 

Айметдиновой И.В.   подготовить материал для проведения тренировочных 

мероприятий в форме ОГЭ в 9 классах, провести разъяснительную работу с 

выпускниками. 

3. Классным руководителям 9-х классов: Третьяченко Е.Г., Колбасовой Е.П, 

Копейкиной О.Н, Филипповой М.С., Красниковой Н.Б.: 

- обеспечить явку обучающихся на тренировочные мероприятия в форме 

ОГЭ; 

- проверить наличие документов, паспортов, черных гелиевых ручек; 

- довести до сведения учителей и родителей дату, время и место проведения 

тренировочных мероприятий в форме ОГЭ. 



 

- подготовить ведомости ознакомления детей и родителей с результатами 

пробных экзаменов; 

- ознакомить детей и родителей  с результатами пробных экзаменов в течение 

трех дней со дня получения результатов. 

4. Заместителю директора по УР Колбасовой Е.П. внести изменения в 

расписание учебных занятий в дни проведения тренировочных мероприятий. 

5. Учителям-предметникам 9-х классов провести  анализ результатов 

тренировочных мероприятий в форме ОГЭ, спланировав коррекционную 

работу. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Копейкину О.Н. 

 

 

 

                            Директор                            Тарасова М.В. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

                                                                                



 

Директор МБОУ гимназии № 2 

                                                                       __________ М.В. Тарасова 

                                                                              Приказ  от № 267 от  07.11.2024 

 

График проведения тренировочных мероприятий в форме ОГЭ для 

выпускников 9-х классов на первое полугодие 2024-2025 учебного года             

 

Дата Предмет Время Место 

проведения  

ФИО учителя 

12.11.

2024 

английский 

язык 

3-5 урок каб 30 

каб 29 

Филькова А.А. 

Амочкина Т.В. 

13.11.

2024  

химия  6-8 урок каб 35 Вергун Е.А. 

14.11.

2024 

русский язык 1-3 урок каб 33(9в) 

каб 19(9а) 

    каб 31(9м) 

 

 

 

каб 18(9б) 

 

 

 

 

каб 23 (9г) 

Третьяченко Е.Г. 

Копейкина О.Н. 

Красникова Н.Б.(1 урок) 

Амочкина Т.В.  

(2-3 урок) 

 

Колбасова Е.П.(1урок) 

Айметдинова И.В.   

(2-3 урок) 

 

 

Ефремова Е.Л. 

15.11 литература 1-3 урок каб 20  Ефремова Е.Л. 

18.11.

2024 

физика 

 

информатика  

 

 

 

 

обществознание 

10.00-

13.00 

9а- 9.00-

10.30 

9г-  11.-

12.30 

 

09.00-

12.00 

 

20 каб 

 

 

36 каб 

 

 

 

23 каб (9а,9г) 

18 каб (9б,9м)   

19 каб (9в,9г) 

Ткач Н.Т. 

Кремнева Т.В. 

 

Айметдинова И.В. 

 

 

 

Чистякова Н.А. 

Колбасова Е.П. 

Копейкина О.Н 

19.11.

2024 

биология  

 

 

информатика 

11.00-

13.30 

 

9б- 9.00-

10.30 

6 каб 

 

 

 

36 каб 

Розумец Е.С. 

 

 

Айметдинова И.В. 

 

20.11.

2024 

информатика 9в -9.00-

10.30 

36 каб Айметдинова И.В. 

02.12. математика 2-4 урок 16 каб (9а) Куликова Р.Р. 



 

2024 31 каб (9б)  

 

 

19 каб (9г) 

33 каб (9в) 

18 каб (9м) 

Красникова Н.Б. 

(2-3 урок) 

Ткач Н.Т.(4 урок) 

Копейкина О.Н. 

Третьяченко Е.Г. 

Колбасова Е.П. 

12.12.

2024 

география 7-9 урок 5 каб Бантюкова И.В. 

 

 

с приказом ознакомлены: 

 

Куликова Р.Р. 

Красникова Н.Б. 

Ткач Н.Т. 

Кремнева Т.В. 

Копейкина О.Н. 

Третьяченко Е.Г. 

Колбасова Е.П. 

Розумец Е.С. 

Айметдинова И.В. 

Ефремова Е.Л. 

Вергун Е.А. 

Филькова А.А. 

Амочкина Т.В. 

Рычагова Ю.С. 

Буздалова Е.С. 

 

 

 

 

 

 


